
ZÁPIS  ZE  SCHŮZE  FARNÍ  RADY  FARNOSTÍ  BOHDALICE,  KUČEROV, 
ROSTĚNICE 

Datum: 6.2.2011
Místo: fara v Bohdalicích

Předsedající: Jan Hanák
Zapisovatel: Jana Břoušková

Přítomní:  J.  Hanák,  H.  Formánková,  L.  Šoupal,  J.  Hrežo,  F.  Hladký,  J.  Novotný,  D. 
Chludilová, J. Břoušková, L. Vokurková, M. Hladký, V. Bačovský ml., V. Bačovský st., J. 
Plhalová, P. Měřínský, M. Ouředníková

1. Přivítání

2.  Seznámení s výkazem o hospodaření všech farností
-  o.  Jan  Hanák  a  ekonomka  farnosti  Hana  Formánková  informovali  členy  farní  rady  o 
současném stavu financí všech farností a hospodaření farností za rok 2010. Při této příležitosti 
farní rada projednávala předběžné investice (dokončení oprav kučerovského kostela, báň a 
kříž na bohdalickém kostele, nová fasáda bohdalického kostela – cca do tří let...)

3. Oprava a instalace nové báně a kříže v Bohdalicích
- F. Hladký navrhuje, že by bylo dobré během instalace báně provést nové nátěry a menší 
opravy střechy na věži kostela. Nejprve je potřeba posoudit stav střechy odborníkem, poté se 
bude rozhodovat o dalším postupu oprav (zařizuje F. Hladký).

4. Ostatní
- farní rada řešila zhotovení a využívání WC během bohoslužeb
- farní rada diskutovala o problému srozumitelnosti při mluvení do mikrofonu v bohdalickém 
kostele a jeho možnostech řešení (nejlepší akustické podmínky jsou v předních lavicích)
-  debatovalo  se  o  tom,  že  některé  nedělní  bohoslužby  by  mohly  proběhnout  i  v kaplích 
okolních obcí
- 12.3.2011 proběhne tradiční Duchovní obnova – Bohdalice, obecní sál (bývala tělocvična 
MŠ), přednášet bude Marek Orko Vácha

5. Příští schůze farní rady proběhne 19.3.2011 v 18 hod na faře v Bohdalicích


